

Pflichtangaben-Produkte der Reform Ölmühle Haiterbach GmbH

Weizenkleie

PZN 3225886

Zutaten: Weizenkleie

Inhalt: 250 g

Allergene: Weizen